

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که با امت من مهربانی می کند، خداوند نیز به او مهربانی می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۹۹

## ورزشی



### نخستین برد بانوان بوشهر در لیگ برتر فوتبال کشور

از هفته چهارم لیگ برتر فوتبال بانوان کشور، تیم پارس جنوبی بوشهر برابر هیئت فوتبال شیراز به نخستین برد خود در این فصل دست پیدا کرد. به گزارش ایرنا، در این دیدار که در ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر برگزار شد، تیم فوتبال بانوان پارس جنوبی بوشهر با نتیجه ۳ بر صفر از سد حریف خود گذشت. لیلا معلم هر سه گل این دیدار را به ثمر رساند تا با هت تریک بوشهر به نخستین برد خود در لیگ برتر فوتبال بانوان دست پیدا کند. نماینده بوشهر در هفته پنجم بازیها در اهواز به مصاف استقلال خوزستان می رود. تیم فوتبال بانوان پارس جنوبی بوشهر از چهار بازی خود یک برد و سه شکست را در کارنامه دارد که یکی از این شکستهای آنها

### انتخاب پنج خوزستانی برای رقابت های پارآسیایی دوومیدانی جوانان

چهار ورزشکار و یک مربی از خوزستان به همراه تیم ملی دوومیدانی جوانان جانبازان و معلولان در مسابقات پارآسیایی شرکت می کنند. به گزارش ایرنا حسین شریفی مفرد، سجاد جرفی، احمد بلوتکی و آرمان کرواوند به عنوان ورزشکار و علی طرفی به عنوان مربی، تیم ملی دوومیدانی جانبازان و معلولان را در رقابت های پارآسیایی همراهی می کنند. اردوی متصل به اعزام تیم ملی دوومیدانی جوانان جانبازان و معلولان از دهم تا هفدهم آذرماه در تهران برگزار می شود و سپس تیم ملی برای حضور در رقابت های پارآسیایی ایران را به مقصد امارات ترک می کند. بازی های پارآسیایی جانبازان و معلولان جوانان از ۱۹ تا ۲۳ آذرماه در شهر دبی کشور امارات برگزار می شود.

### احداث زمین ورزشی در ۲۰۰ روستای کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه تاکنون ۲۰۰ روستای بالای ۵۰ خانوار در استان شناسایی شده اند، گفت: مطالعات اولیه زمین های ورزشی در این روستاها در دست اقدام است. وی فراموش شدن این زیرساخت ورزشی را نتیجه تلاش های استاندار ورزش دوست استان دانست و بیان کرد: کار ساخت این زمین ها با همکاری معاونت عمرانی استاندار، وزارت نفت و بنیادمسکن استان انجام خواهد شد. این مسئول ضمن تقدیر از دغدغه های مسئولان جهت توسعه ورزش، هدف از این اقدام را توسعه ورزش استان و افزایش سرانه فضای ورزشی عنوان کرد. علوی تصریح کرد: با ساخت و راه اندازی این پروژه ها سرانه فضای ورزشی استان ارتقا خواهد یافت. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه بابیان اینکه یک سوم کل هزینه های اعتباری مورد نیاز ساخت این پروژه ها را بنیادمسکن استان از محل اعتبارات ملی تأمین می کند، یادآور شد: مابقی اعتبار مورد نیاز از محل اعتبارات وزارت نفت تأمین خواهد شد. این مسئول با اشاره به اینکه اداره کل ورزش جوانان به عنوان بهره بردار امکان ورزشی معرفی شده است، گفت: امیدواریم با این کار بتوانیم با استفاده از ظرفیت موجود در روستاها نخبگان ورزشی این قشر را شناسایی و جهت توسعه ورزش استان به کار بگیریم.

### کسب عناوین مختلف بانوان فارس در المپیاد ورزشی شرکت ملی پالایش و پخش



ادامه این مسابقات سمیه پرهیزمیندی در مسابقات آمادگی جسمانی موفق به کسب مقام اول انفرادی در رده سنی خود گردید.

المپیاد بانوان ۲۶ سال و بالاتر شرکت ملی پالایش و پخش در شهرستان آبادان برگزار شد، ورزشکاران منطقه فارس نیز در برخی رشته ها حضور داشتند و موفق به کسب عناوین مختلف شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی حسینی مسئول امور ورزش منطقه گفت: در مسابقات شنا سارا بیات پور و افسانه پور جلالی، به ترتیب مقام اول و دوم کراول پشت را در رده سنی خود کسب نمودند. وی افزود: در مسابقات امدادی ۶۶×۴ نیز تیم خطوط لوله و مخابرات نفت ایران مقام سوم را از آن خود نمود. علی حسینی افزود: در مسابقات تیراندازی نیز مرصیه میرزایی از منطقه فارس موفق شد جزء نفرات برتر انتخابی جهت مسابقات وزارت نفت باشد. همچنین در

## روادث

### کشف ۵ میلیاردی کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سه دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت حامل کالای قاچاق به ارزش پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال خبر داد. سردار «احمدعلی گودرزی» در شیراز نیز در بازرسی از راکب یک گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در بازرسی از یک دستگاه کامیون، ۹۹ دستگاه گوشی تلفن همراه خارجی قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال کشف و در این رابطه یک یک دستگاه موتورسیکلت جمعاً به وی افزود: در شهرستان لامرد نیز مأموران انتظامی آن شهرستان از یک دستگاه کامیون تریلی، ۲۹۷ ورق ام دی اف قاچاق به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس اضافه کرد: مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد نیز از یک دستگاه کامیون، ۹۰۸ کارتن قطعات رایانه قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف کردند و یک دستگاه موتورسیکلت جمعاً به وی افزود: در شهرستان لامرد نیز مأموران انتظامی آن شهرستان از یک دستگاه کامیون تریلی، ۲۹۷ ورق ام دی اف قاچاق به ارزش تقریبی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کشف و راننده خودرو را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان فارس اضافه کرد: مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد نیز از یک دستگاه کامیون، ۹۰۸ کارتن قطعات رایانه قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف کردند و یک نفر متهم نیز دستگیر شد. سردار گودرزی اظهار کرد: مأموران یگان امداد شهرستان کاشان در بازرسی از سه دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت جمعاً به مبلغ پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال کالای قاچاق کشف شده گفت: پدیده قاچاق به اقتصاد و بسیاری دیگر از مسائل کشور ضربه می زند و تمام سعی و تلاش پلیس بر این است با همکاری و همدلی مردم و دیگر سازمان های مرتبط بتواند این پدیده را به حداقل رساند و محل های دیو قاچاق را شناسایی و به صورت ریشه ای این آسیب و معضل را برطرف کند.

### ۱۲۵ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در فسا روانه پارکینگ شدند

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از توقیف ۱۲۵ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در اجرای طرح تشدید برخورد با خودروها و موتورسیکلت سواران متخلف خبر داد. سرهنگ «فرح رستمی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس بیان داشت: در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با موتورسیکلت سواران و رانندگان خودروهای متخلف طی دو هفته گذشته تعداد ۸۵ دستگاه موتورسیکلت و ۴۰ دستگاه خودرو که با حرکات غیرمتعارف، امنیت شهروندان را به مخاطره انداخته بودند، توقیف و روانه پارکینگ شدند. وی ادامه داد: ازجمله تخلفات این

### کلاهبرداری ۲/۵ میلیارد تومانی از بیمه با تصادفات ساختگی



۱۲مرد که با تصادفات ساختگی در تهران و جعل نامه پزشکی قانونی ۲،۵ میلیارد تومان از بیمه ها کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، هجدهم شهریورماه فردی با مراجعه به شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۶ تهران قصد دریافت رأی دادرسی برای دریافت دیه از بیمه در یک پرونده تصادف جرحی در اتوبان آزادگان را داشت که بازپرس قاضی زاده با مطالعه محتویات پرونده و اظهارات این شخص، متوجه برخی تناقضات شده و در ادامه با هماهنگی عوامل انتظامی حاضر در دادسرا این شخص به نام حسن (۲۵ ساله) به همراه دو همراش به نام های مهدی (۲۱ ساله) و فرشید (۳۳ ساله) دستگیر و پرونده برای بررسی دقیق تر به همراه این سه نفر در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با انتقال متهمان به اداره سیزدهم پلیس آگاهی، آن ها در اظهارات اولیه منکر هرگونه تلاش برای فریب شرکت بیمه و کلاهبرداری از طریق جعل مدارک پزشکی قانونی و ... شده اما در ادامه و با بررسی سوابق شان، به عنوان سه مجرم سابقه دار در زمینه ایجاد تصادف ساختگی برای دریافت خسارت از بیمه ها مورد شناسایی قرار گرفتند؛ بررسی سوابق متهمان نشان داد که آن ها تاکنون شش بار به اتهام «فریب شرکت های بیمه و دریافت پول از طریق ایجاد تصادف های ساختگی جرحی» دستگیر و روانه زندان شدند. سه متهم دستگیر شده که سابقه داران حرفه ای در ایجاد تصادف های ساختگی و همچنین بچه محل یکدیگر هستند، زمانی که جعل بودن اسناد و مدارک به دست آمده از آن ها محرز شد به ناچار لب به اعتراف گشوده و ضمن اعتراف صریح به ده ها فقره پرونده سازی برای دریافت پول از شرکت های بیمه، دیگر همدستان و اعضای گروه خود را معرفی کردند.

مهدی در اعترافاتش عنوان داشت که در بیش از ۱۸ فقره تصادف ساختگی جرحی، از طریق جعل برگه های پزشکی قانونی و ... با همدستی دیگر اعضای گروه اقدام به دریافت مبالغ میلیونی از شرکت های بیمه کرده؛ دیگر متهم دستگیر شده به نام «حسن» نیز در اعترافات اولیه اش عنوان کرد که حداقل در ۸ پرونده به عنوان مصدوم تصادفات، پس از جعل مدارک پزشکی قانونی و ... از سوی دیگر اعضای گروه با هویت های مختلف اقدام به دریافت پول از شرکت های بیمه کرده است؛ فرشید نیز در اظهارات مشابه اعتراف کرد که با خرید مدارک شناسایی متعلق به افراد معاند و با جعل هویت این افراد و به عنوان شاکی در پرونده تصادفات جرحی، اقدام به دریافت پول از شرکت های بیمه کرده است. با آغاز اعترافات سه متهم دستگیر شده، آن ها دیگر همدستان خود و اعضای گروه به نام های رجیلی ۴۲ ساله، امید ۲۵ ساله، مهرداد ۳۰ ساله و ابراهیم ۲۴ ساله را معرفی و عنوان داشتند که این افراد به عنوان راننده خودروهایی که در تصادف ساختگی باید پرداخت خسارت کنند، به ادارات بیمه مراجعه و اقدامات اولیه برای کلاهبرداری و دریافت پول از شرکت های بیمه انجام دادند. این گروه از متهمان شناسایی شده است که برآورد ارزش مالی اولیه در این تعداد پرونده شناسایی شده به بیش از دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان رسیده و تحقیقات برای شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهمین همچنان در دستور کار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

### انهدام باند کلاهبرداری ۱۵۰ میلیاردی در البرز

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری ۲۰ نفر از اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران ۱۵۰ میلیارد تومانی در این استان خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: با تلاش مأموران پلیس آگاهی استان ۲۰ نفر از اعضای باند جاعلان و کلاهبرداران که اقدام به کلاهبرداری به مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان کرده بودند، دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی البرز افزود: دو نفر با در دست داشتن یک وکالت به یکی از بانک های کرج مراجعه و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان می کنند که با توجه به مبلغ بالای درخواستی به رئیس بانک ارجاع داده می شوند. فرمانده انتظامی البرز افزود: دو نفر از بانک های کرج مراجعه و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان می کنند که با توجه به مبلغ بالای درخواستی به رئیس بانک ارجاع داده می شوند.

فرمانده انتظامی البرز افزود: دو نفر با در دست داشتن یک وکالت به یکی از بانک های کرج مراجعه و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان می کنند که با توجه به مبلغ بالای درخواستی به رئیس بانک ارجاع داده می شوند. فرمانده انتظامی البرز افزود: دو نفر با در دست داشتن یک وکالت به یکی از بانک های کرج مراجعه و درخواست برداشت مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان می کنند که با توجه به مبلغ بالای درخواستی به رئیس بانک ارجاع داده می شوند.

### کشف احشام قاچاق در پاسارگاد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از کشف ۱۶۰ رأس دام قاچاق به ارزش ۷۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد نیکبخش» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان پاسارگاد هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به دو دستگاه کامیون ایسوزو مشکوک شدند و آن ها را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این دو